Директору  МКОУ Горчухинская СОШ им. Ю. А. Бедерина

от
проживающего по адресу:  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
контактный телефон:_________________________________

Заявление
о зачислении  в  пришкольный лагерь с дневным пребыванием на базе
МКОУ Горчухинская СОШ им. Ю. А. Бедерина

     Прошу зачислить моего ребенка, (Ф.И.О.)_________________________________________ , дата рождения ____________учащегося _______  класса в летний оздоровительный пришкольный лагерь «  с дневным пребыванием.     С
Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, дополнительными общеразвивающими программами, программой лагеря и иными документами, регламентирующими деятельность по отдыху детей и их оздоровлению, права и обязанности воспитанников лагеря с дневным пребыванием детей, ознакомлен(а).
	«____» _______2025 г.
	_____________________
      (подпись)
	_______________________________
             (расшифровка)

Обязуемся посещать лагерь ежедневно. Пропуски только по болезни.  Ознакомлены.
«____» _______2025 г..                                      Подпись: /_____________________/